
Projektas 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2020 m. lapkričio 24 d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu per programėlę MS Teams. 

13.40 – 14.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

14.00 – 14.05 ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.05 – 14.10 1. TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14.10 – 15.00 2. REGIONINIO VIEŠOJO TRANSPORTO GALIMYBĖS 

Pranešėjai – Andrius Valickas, VRM Regioninės politikos grupės vyresnysis 

patarėjas 

Virginijus Čiškauskas, Lietuvos Transporto saugos administracijos Transporto 

veiklos skyriaus vedėjas 

15.00 – 15.15 3. DĖL PRIEMONĖS „DARNAUS JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS“ 

LĖŠŲ PLANAVIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

15.15 – 15.30 4. DĖL PRIEMONĖS „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO 

DIDINIMAS“ LĖŠŲ PLANAVIMO  

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

15.30 – 15.40 5. DĖL PRIEMONĖS „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 


